Plenário Dr. Francisco Romano de 01' ovembro de 2019.

GIS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a supressão da árvore localizada na calçada da rua Joviano Bernardes, esquina

com Avenida Major Domingos Marcondes de Andrade número 371, no bairro Campo Belo.

REQUERIMENTO N° 3589/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA =EITA A SUPRESSÃO DA ÁRVORE
LOCALIZADA NA CALÇADA DA RUA JOVIANO BERNARDES.
ESQUINA COM AVENIDA MAJOR DOMINGOS MARCONDES DE
ANDRADE NÚMERO 371, NO BAIRRO CAMPO BELO.

PROTOCOLO GERAL N° 4029/2019
Data: 18 11/2019 - Horário: 13:59

11111111111111111 01

APROVADO
1 8 NOV. U19

Vereador Felipe César - F
Pre,dente

Senhor Presidente:

Considerando que feita a supressão da árvore, a mesma está em uma esquina atrapalhando a visão do

trânsito.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a supressão da árvore localizada na calçada da rua Joviano Bernardes, esquina com Avenida Major

Domingos Marcondes de Andrade, número 371, no bairro Campo Belo.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.s_p.leg.br

	Page 1